
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

316,000

01-04-16 Đồng nghiệp TungShing CMTX T4 6,500,000 6,184,000

01-04-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 4,994,000

01-04-16 Mua 4 kg rau má 60,000 4,934,000

01-04-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 4,854,000

01-04-16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 4,754,000

01-04-16 Mua 14 kg gạo 154,000 4,600,000

01-04-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 4,540,000

02-04-16 Chị Hien CMTX T4,5,6/2016 600,000 5,140,000

04-04-16 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T4 2,300,000 7,440,000

05-04-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 6,250,000

05-04-16 Mua 4 kg rau má 60,000 6,190,000

05-04-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 6,110,000

05-04-16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 6,010,000

05-04-16 Mua 14 kg gạo 154,000 5,856,000

05-04-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 5,796,000

08-04-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 4,606,000

08-04-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 4,546,000

08-04-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 4,466,000

08-04-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 4,406,000

08-04-16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 4,306,000
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Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 03/2016



CMTX CMKTX

08-04-16 Mua 14 kg gạo 154,000 4,152,000

12-04-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 2,962,000

12-04-16 Mua 4 kg rau má 60,000 2,902,000

12-04-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 2,822,000

12-04-16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 2,722,000

12-04-16 Mua 14 kg gạo 154,000 2,568,000

12-04-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 2,508,000

15-04-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 1,318,000

15-04-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 1,258,000

15-04-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 1,178,000

15-04-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 1,118,000

15-04-16 Mua 4 lít dầu thực vật 100,000 1,018,000

15-04-16 Mua 14 kg gạo 154,000 864,000

19-04-16 Chị Michele_du CMTX T4 1,000,000 1,864,000

19-04-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 674,000

19-04-16 Mua 4 kg rau má 60,000 614,000

19-04-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 534,000

19-04-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 474,000

22-04-16 Chị Thủy ủng hộ KTX 1,000,000 1,474,000

22-04-16 Cô Phuong Anh CMTX T4,5,6/2016 1,800,000 3,274,000

22-04-16 Cô Bich Van CMTX T4,5,6/2016 600,000 3,874,000

22-04-16 Chị Anh Thu CMTX T4,5,6/2016 600,000 4,474,000

22-04-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 3,284,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn



CMTX CMKTX

22-04-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 3,224,000

22-04-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 3,144,000

22-04-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 3,084,000

26-04-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 1,894,000

26-04-16 Mua 4 kg rau má 60,000 1,834,000

26-04-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 1,754,000

26-04-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 1,694,000

29-04-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 504,000

29-04-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 444,000

29-04-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 364,000

29-04-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 304,000

13,400,000 1,000,000

Tồn

Tồn cuối tháng 04/2016 13,780,000 304,000
14,400,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi 








